様式第２号（第７条関係）

 施工体制等指導書
  年  月  日

        課長 様

契約監理課長

工事現場における施工体制等の立入調査を行ったところ、下記のとおり不適正な事項が

確認されたので請負者を指導するよう通知します。

 契約番号  監 督 員

 工 事 名

工 事 場 所

工   期 年  月  日から       年  月  日まで

請 負 金 額              円

請 負 業 者

現場代理人            主任（監理）技術者

不適切な事項

及び内容

是正結果報告書
  年  月  日

  契約監理課長 様

課長

 上記について、下記のとおり報告します。

是正内容

添 付 書 類

確認者・日付 係 長  年  月  日

※是正が確認できる書類、写真等資料を添付すること。